

## **Rosco Holding ApS**

Taastrupgårdsvej 30

2630 Taastrup

(CVR.nr. 20 39 68 49)

## **Årsrapport for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, d. 14/10-2016

Dirigent:

---

Dorrit Reumert

## **Indholdsfortegnelse**

## **Side**

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

### **Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11 - 12
Noter.....	13 - 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rosco Holding ApS  
Taastrupgårdsvej 30  
2630 Taastrup

Cvr-nr.: 20 39 68 49  
Stiftet: 16. oktober 1997  
Hjemsted: Taastrup  
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

### Direktion

Dorrit Reumert

### Bestyrelse

Dorrit Reumert

### Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringstedvej 71  
4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje kapitalandele i Rosco-koncernen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.225 mod sidste års overskud på tkr. 2.259.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016

Note	2015/16	2014/15
		1.000 kr
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-66.370</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-66.370</b>	<b>-64</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....	1.290.592	2.328
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.925	10
Andre finansielle indtægter.....	49.245	18
Andre finansielle omkostninger.....	59.141	33
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.225.251</b>	<b>2.259</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.225.251</b>	<b>2.259</b>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til næste år.....	1.225.251	2.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.225.251</b>	<b>2.259</b>

## Balance pr. 30. april 2016

Note		2015/16	2014/15
	<b>Aktiver</b>		1.000 kr
	<b>Anlægsaktiver:</b>		
	Finansielle anlægsaktiver:		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.391.964	1.143
4	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.569.632	1.528
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.961.596</b>	<b>2.671</b>
	<b>Omsætningsaktiver:</b>		
	Tilgodehavender:		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	375.118	364
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	36.624	0
	Andre tilgodehavender.....	1.455.368	2.606
	Likvide beholdninger:		
	Likvide beholdninger.....	8.713	11
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.875.823</b>	<b>2.981</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.837.419</b>	<b>5.652</b>

## Balance pr. 30. april 2016

Note		2015/16	2014/15
	<b>Passiver</b>		1.000 kr
	<b>Egenkapital:</b>		
5	Virksomhedskapital.....	125.000	125
5	Overført overskud eller underskud.....	5.090.297	3.865
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.215.297</b>	<b>3.990</b>
	<b>Gældsforpligtelser (kort- og langfristede):</b>		
	<i>Kortfristede:</i>		
	Gæld til associerede virksomheder.....	0	1.001
	Anden gæld.....	622.122	661
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.122</b>	<b>1.662</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.837.419</b>	<b>5.652</b>
6	Eventualposter m.v.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
1	Hovedaktiviteter		

## Noter til årsrapporten

### Note 1 - Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje kapitalandele i Rosco-koncernen.

<b>Note 2 - Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>	2015/16	Sidste år 1.000 kr
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	248.938	1.541
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.041.654	787
	<b>1.290.592</b>	<b>2.328</b>

### Note 3 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Retsform	Ejerandel i %	Egenkapital pr. 30/04-16	Resultat iflg. seneste årsrapport
Rosco Ejendomme A/S	Taastrup	A/S	100,00	1.391.964	248.938

### Note 4 - Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Retsform	Ejerandel i %	Egenkapital pr. 30/04-16	Resultat iflg. seneste årsrapport
Rosco Diagnostica A/S	Taastrup	A/S	49,00	5.244.147	2.125.824

### Note 5 - Egenkapital

	1/5-2015	Til- / afgang	Forslag til resultat- fordeling	30/4-2016
Virksomhedskapital.....	125.000	0		125.000
Overført overskud.....	3.865.046	0	1.225.251	5.090.297
	<b>3.990.046</b>	<b>0</b>	<b>1.225.251</b>	<b>5.215.297</b>

### Note 6 - Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige selskaber under Rosco Holding ApS. I forbindelse med sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter og renter vedrørende skat.

## **Noter til årsrapporten**

### **Note 7 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauktion overfor kreditinstituter i datterselskabet Rosco Ejendomme A/S til sikkerhed for lån i selskabets ejendom.